DECRETO N.º 38.193, DE 08/07/2020.

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  N.º
001/2020  –  SECRETARIA  DE  TRANSPORTES  E
SERVIÇOS  URBANOS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  CONTIDAS  NO
ARTIGO 55 - V DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM
VISTA  O  DISPOSTO  NA  LEI  Nº  2.994,  DE  15/02/2006,  E  SUAS
ALTERAÇÕES,  LEI  N.º  3.696,  DE  23/08/2013,  E  CONFORME
RESULTADO  APRESENTADO  PELA  COMISSÃO  NOMEADA
ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 16.644, DE 04/05/2020;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
n.º 001/2020, realizado por esta Municipalidade, para atender a Secretaria de Transportes e
Serviços Urbanos, no cargo de COVEIRO, no total de 04 (quatro) vagas + CR, conforme
lista de classificação dos candidatos aprovados abaixo:

Classificação Nome Completo Data de
Nascimento

TOTAL
GERAL

1º Ednei Nunes Da Costa 13/02/1978 94

2º Ingrid Oliveira Stein 17/04/1987 82

3º José Carlos Assis 27/09/1970 70

4º Antonildo Da Vitoria Pereira 15/05/1973 61

5º Rosiani Soares De Oliveira 21/10/1983 49

6º Odismar Fernandes De Oliveira 26/03/1982 42

7º José Arnaldo De Oliveira 21/01/1964 40

8º Hélio Teixeira Firmino 10/09/1976 37

9º Marcos Dhionatas Ferreira Costa 11/05/1984 34

10º Jamil Pereira 10/01/1981 34

11º Michael César Alexandre 06/09/1987 34

12º Thieres Lopes De Freitas 17/06/1991 34

13º Ricardo Marins Pessotti 24/02/1982 32

14º Agnaldo De Oliveira Da Silva 24/06/2020 30

15º Waldemir Dos Santos 31/08/1956 30

16º José Enes Souza Soares 11/07/1981 30

17º Valmir Da Silva Dias 30/01/1981 22

18º Wil Brynner Salles Da Silva 31/10/1974 22

19º Edelson Silva Dos Santos 10/09/1981 22

20º José Carlos Leandro Franco 18/05/1977 20

21º Diego Jose Couto Pinheiro E Gaia 27/09/1991 19

22º Fabio Dos Santos Goes 19/07/1986 18,5

23º Gabriel Rossiman Rodrigues Cezar 10/07/1992 18

24º Jocimar Machado Pereira 14/06/1990 16,5

25º Antonio Rodrigues Da Silva 25/01/1972 15

26º Wagner Ferreira Alves 23/09/1978 13

27º Anna Carolina Rodrigues 19/08/1998 11,5

28º Anselmo Luiz Francisco 14/05/1978 11

29º Anecir Soares 16/09/2020 10,5

30º
Creilson Loureiro Caetano
Clemente 24/02/1985 10

31º Maciel Santana Dos Santos 24/11/1984
10

32º Tiago De Araújo Gomes 20/09/1989 10

33º Igor Ferreira Da Cruz 01/12/1999 9

34º Renaldo Souza Silva 06/05/1988 8

35º Rafael Santos Ribeiro 11/12/1986 6,5

36º Luana Monteiro Lemos 14/05/1985 6

37º Danilo Alves Feitosa 30/06/1988 6

38º Sara Marques Dos Santos 20/09/1989 5,5

39º Silmara Gonçalves Silva 19/03/1998 5

40º Augusto Caron 24/02/1961 5

41º Mario Rodrigues De Souza Neto 09/06/1997 4,5

42º Weliton Carvalho De Lyrio 26/03/1970 4

43º Irimar Alves Pereira 17/07/1972 4

44º Waguiane Maria De Oliveira 01/05/1974 4

45º Adriano Barros Borges Da Silva 10/06/1979 4

46º Evano Ataide Silva 13/10/1979 4

47º Milena Vieira Da Penha Seleguini 25/02/1982 4

48º Rodrigo Mariano Paixao 22/04/1983 4

49º Márcio João De Brito 05/07/1983 4

50º Fabricia Alves Moreira 22/08/1983 4

51º Carlos Henrique Borghi Sange 04/12/1986 4

52º Feliphe Viana De Paula 23/07/1987 4

53º Robison Januario De Paula 22/11/1988 4

54º Mizael Pêgo Da Conceição 04/04/1989 4

55º Dayane Alves 13/07/1991 4

56º Silmara Gonçalves Silva 19/03/1998 4

57º
Samara Do Rosário Martins Da
Silva 12/11/1998 4

58º Vinicius Moncao De Jesus 14/06/1999 4

59º Francieli Bernardi Cuzzuol 19/07/1999 4

60º Raissa Queiroz Furtado 22/04/2002 4

61º Edilson Pereira Da Silva 20/12/1977 1,5

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Julho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal